
Zarządzenie Nr 76/2024 

Wójta Gminy Mały Płock 

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości przez Gminę Mały Płock 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) art.11 ust. 1 i art. 25 ust.1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145. 1222), oraz  

§ 3 uchwały Nr V/20/24 Rady gminy Mały Płock z dnia 2 września 2024 r. w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu 

/Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2024 r., poz. 4061/ Wójt Gminy Mały Płock zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1. Dokonać odpłatnego nabycia od osoby fizycznej na rzecz Gminy Mały Płock 

niezabudowaną działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 3/1 o pow. 0,0167 ha położoną  

w obrębie geodezyjnym Budy Żelazne gm. Mały Płock, dla której Sąd Rejonowy w Łomży 

prowadzi księgę wieczystą pod oznaczeniem LM1L/00018131/6 za cenę 2 049,00 zł (słownie 

złotych: dwa tysiące czterdzieści dziewięć 00/100) na cele rozbudowy drogi publicznej. 

§ 2. Wartość nieruchomości wskazanej w § 1 została ustalona na podstawie operatu 

szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego Pana Wojciecha 

Polesińskiego. 

§ 3. Szczegóły związane z nabyciem nieruchomości, o której mowa w § 1, określone zostaną  

w protokole uzgodnień. 

§ 4. Nabycie nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi na podstawie umowy zawartej  

w formie aktu notarialnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


